关于我校选拔赴世界一流高校长短期交流访学项目的通知（远学项目）
项目背景：为了给我校学生提供赴世界一流大学交流与学习的机会，我校和远学教育合作选拔我校优秀学生赴世界一流院校进行交流项目的通知。

远学教育项目是我校正式的校内交流项目，海外大学授权远学辅助学生申请海外大学项目，其中90%以上的项目，中间不收取任何的服务费用，费用直接交给海外大学。

项目类型：与当地学生一起进行专业课学习，并获得海外大学提供的官方正式成绩单,有机会拿到海外教授推荐信，为后续海外申研提供海外学术背景强力支持。现将相关事项通知如下：
	美国大学
	项目名称
	项目关键词
	申请要求
	申请截止日期

	2017年项目费用参考（美元）

	TOEFL
	IELTS
	GPA
	春季
	秋季
	夏季
	秋季
	春季

	U. of California, Berkeley
加州大学伯克利分校
	Berkeley Global Access(BGA)
	全部专业学期、学年学术交流
	90
	6.5
	3.5
	11月4日
	6月15日
	无
	学期：$13,900

	Berkeley -Haas Global Acess Program(BHGAP)
	商科/管理学期学年交流。（哈斯商学院）
	90
	7
	3.2
	11月4日
	6月15日
	实习
	项目费：$19,900；

	College Of Environmental Design Track
	环境学期或学年交流（环境学院）
	90
	7
	3.2
	11月1日
	6月1日

	项目费：$19,500

	加州大学洛杉矶分校
	Study Abroad At UCLA
	学术学期
	91
	7
	3
	1月15日
	5月20日
	冬季：10月5日
	申请费：$300,项目费：$4850一学期；学费：$2000-$5000不等（12个学分）

	Academic Intensive
English Program (AIEP)
	学术英语
	申请无英语要求，但是根据托福成绩选择课程
	10周：冬季、春季、秋季开课；12或6周：夏季。至少提前8周完成申请
	10周：学费$5920;12周：$6185;6周：$3600

	U. of California, San Diego
加州大学圣地亚哥分校
	University and Professional Studies(UPS)
	学期学术交流
	90
	7.5
	专业排名前10%
	1月15日
	6月25日
	5月1日
	学费：7945；邮费：50；申请费200；国际学生服务费：350/学期；保险450/学期

	Summer Session
	暑期学术选课、5周
	90
	7.5
	专业排名前10%
	项目开始日期：session I: 6月29日；Session II:8月3日（按项目日期提前两个月）；国际暑期学校：共10周，详情请见项目书
	申请费：200；邮费：50；8学分：6075（4学分：4925）；保险费：225；

	U of California, Irvine                            加州大学欧文分校
	Summer Session
	学分学术 正规学期 安全 服务意识高
	79或者推荐信
	6.5
	3
	无
	无
	session I:4月15；Session II:6月 10日
	学费：$6200-9200；

	华盛顿大学（西雅图）
	Global Connections
	学术学期
	92
	7

	12月30日
	6月5日

	3个月（春季、秋季one quarter):$7995，住宿生活费约$ 4000，总费用预估$13,343；6个月（秋季+冬季）：$ 15,990; 9个月：（秋季+冬季+春季）：$23,985。

	 海外研究生申请课程
	4周
	6.5

	8月6日-8月30日，尽早申请
	学费，生活费预估：$5640

	圣何塞州立大学
	Semester at SJSU
	学期、学年学术
	71
	6
	3
	11月1日
	5月15日

	学费：$7000，住宿生活费预估：$3000

	阿德莱德大学
	Study Abroad
	学术学期
	79
	6.5
	3

	4月15日

	学费：9学分 AUD$ 9000, 12学分AUD$ 12,000,住宿预估：AUD$6000-8000

黄色标注项目，代表需要唯一收取成本运行项目费或者项目具有特殊要求者，详情咨询

联系信息
项目咨询与报名：
填写报名申请表，并发送给项目负责人sara老师(报名越早,越能占据名额)，sarachen@internationalstudypartners.org后续根据要求准备申请材料，完成申请、签证、行前事宜，成功参加项目。
项目解答，028-64230605(9:00AM-15:00PM，工作时间) 请在工作时间内联系。更多详情信息及问题解答，请关注远学官方网站www.yuanxue.org
国内院校流程办理与咨询：
联系人：XX老师联系电话：办公地点：